
北海道緊急輸送道路ネットワーク計画における
地震時に通行を確保すべき道路（緊急輸送道路）

- 資38 -

(令和4年1月現在)

指定避難所
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中央公民館・コミュニティセンター

選教寺

JA道央江別支店

眞願寺

江別第一小学校

勤労者研修センター

光雲寺

青年センター

江別元町地区センター

江別第三中学校

市民会館

中央小学校

北海道消防学校

ふれあいワークセンター

総合社会福祉センター

いずみ野小学校

対雁小学校

江別工業会館

江別第一中学校

上江別小学校

江別高校

東光児童センター

区画整理記念会館

江別太小学校

江別河川防災ステーション

江陽中学校

市民体育館

野幌公民館

天徳寺

江別第二小学校

江別第二中学校

よつば保育園

杜の台記念会館

中央中学校

野幌高校

東野幌青少年会館

野幌若葉小学校

野幌鉄南地区センター

北海道情報大学

野幌中学校

野幌農村環境改善センター

野幌小学校

道立野幌総合運動公園

東野幌体育館

東野幌小学校

立命館慶祥中学校・高等学校

大麻泉小学校

大麻東地区センター

大麻東小学校

大麻東中学校

大麻公民館・江別市民文化ホール

大麻体育館

大麻西地区センター

大麻中学校

大麻小学校

大麻西小学校

大麻高校

文京台地区センター

北翔大学

札幌学院大学

文京台小学校

とわの森三愛高校

とわの森三愛高校第2校舎

酪農学園大学

豊幌研修センター

豊幌小学校

豊幌地区センター

江別市都市と農村の交流センター

八幡自治会館

北光小学校

旧角山小学校

指定緊急避難場所 （地震）
番号 名　　　称 番号 名　　　称 番号 名　　　称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

江別第一小学校グラウンド

飛烏山公園

江別第三中学校グラウンド

元江別公園

弥生公園

みづほ公園

すぎのき公園

対雁小学校グラウンド

いきいき公園

市民会館緑地

旧江別高校グラウンド

中央小学校グラウンド

北海道消防学校（屋外）

ほほじろ公園

いずみ野小学校グラウンド

江別高校グラウンド

江別第一中学校グラウンド

上江別南町公園

上江別公園

上江別小学校グラウンド

泉の沼公園

江別太小学校グラウンド

からまつ公園

江陽中学校グラウンド

江別太公園

中央中学校グラウンド

野幌高校グラウンド

湯川公園

野幌屯田町公園

若草公園

旭公園

のぎく公園・生協野幌店駐車場

野幌末広町公園

えんじゅ公園

ゆりのき公園

江別第二小学校グラウンド

江別第二中学校グラウンド

野幌中央緑地 集いの広場

むつみ公園

東野幌小学校グラウンド

さくら公園

もみじ公園

緑ヶ丘緑地

あかげら公園

野幌南緑地

野幌若葉小学校グラウンド

とちのき公園

ななかまど公園

やまぼうし公園

千古園

旧下の月小学校グラウンド

野幌小学校グラウンド

野幌中学校グラウンド

道立野幌総合運動公園（屋外）

立命館慶祥中学校・高等学校グラウンド

大麻東小学校グラウンド

大麻東公園

そのまち公園

はるみ公園

青葉公園

あかしや公園

若葉公園

大麻泉小学校グラウンド

はやぶさ運動広場

大麻東中学校グラウンド

にしまち公園

おうぎまち公園

大麻西小学校グラウンド

大麻西公園

大麻中学校グラウンド

大麻小学校グラウンド

みやまち公園

大麻中央公園

なかまち公園

なかよし公園

大麻高校グラウンド

札幌学院大学（屋外）

札幌学院大学第2キャンパスグラウンド

北翔大学グラウンド

はんのき公園

ならのき公園

酪農学園大学グラウンド

とわの森三愛高校グラウンド

とわの森三愛高校酪農経営科グラウンド

豊幌小学校グラウンド

豊幌公園

都市と農村の交流センター（屋外）

北光小学校グラウンド

八幡自治会館グラウンド

旧角山小学校グラウンド


